
Liste des stations pour Vias ( 34450 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© - Super - Vias -

Gedevia SAS

Lieu-dit "Gravenas" - Avenue des

anciens combattants

34450 - Vias

Proche D912 : route de BÃ©ziers
43.312892 3.407534

26/08/25

1.809€
26/08/25

1.689€
10/09/25

1.619€
19/08/25

0.688€

Total - Relais de Vias - Philippe

Chouchane

12, avenue de BÃ©ziers - D912

34450 - Vias

43.313686 3.417681

09/09/25

1.899€
09/09/25

1.789€
13/04/23

1.938€
10/09/25

1.709€
27/08/25

0.749€
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